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ALGARRA DURAN SOFIA DOLORES

DELGADO PALOMINO LAURA

LACOBA ABARCA ELIA

SANCHEZ PALOMARES CAROLINA

GIMENEZ USO RAFA

VIVES SERRANO ANUNCIACION

EL FOUKI BEN OMAR  ALI

RODRIGUEZ CONTRERAS MARCELA

EXPOSITO EXPOSITO HUGO

CERVERA RODRIGUEZ PAULA

TORTOSA CABRERA MARIE NOELLE

MOLDOVAN  RUANA-BEATRIS

MARTINEZ PEREZ PABLO

ILIYAN KOSTOVA STEFANIA

MARTIN SAEZ VICTOR

MARTIN ESTELLA OLGA

BARRIOS VILLALBA GUADALUPE
AYLEN
HERNANDEZ DIAZ DANIEL

RODRIGUEZ AVELLANEDA JOSE
ANTONIO
MARTINEZ SEGOVIA PAULA

LOPEZ JOYANES ANA TERESA

RODRIGO DIAZ-ROPERO JORGE

REBOLLEDA GONZALEZ ALEJANDRO

SANCHEZ ALBALADEJO PALOMA

MARTIN PEREZ JOSE MARIA

GOMEZ FERNANDEZ ESTELA

RANCAÑO CORREA ELENA

RAEL SANCHEZ ALBERTO

ESPINOSA JIMENEZ MARTA

OCAÑA JIMENEZ ALVARO

GALIANO CASTRO ALBA

SÁNCHEZ SÁNCHEZ PABLO

PALMA ÁVILA PABLO

MATA BECERRA OLIVER

ROSA MEDINA RAFAEL

LOPEZ PUYOL DANTE MANUEL

CRIADO GIMÉNEZ CECILIO MANUEL

MALMAGRO LUNA LUCÍA MARÍA

VELA CABALLERO ANGEL

BARROSO GONZALEZ LUNA

REINA ALCALDE ALEJANDRA

MARTINEZ GONZALEZ JESUS

LOZANO VARGAS ALMA

MORENO LÓPEZ JACQUELINE

FERRO GARZÓN ROSA DE MIGUEL

 10.618

  9.460

  9.500

  6.145

  6.691

  6.671

  8.280

 10.920

  7.725

  8.688

  8.520

  8.720

  8.982

  7.792

 10.187

  7.605

  6.484

  6.878

  6.820

  9.004

  6.920

  6.540

  6.028

  8.020

  7.340

  6.229

  5.816

  8.283

  7.400

  7.210

  8.423

  8.422

  8.270

  8.067

  6.863

  6.830

  9.490

  9.250

  8.860

  8.740

  8.720

  7.870

  7.150

  7.150

  7.100

007-003

007-003

007-004

007-005

007-006

007-006

007-007

007-118

007-118

007-010

007-114

007-022

007-030

007-030

007-034

007-034

007-034

007-039

007-039

007-040

007-041

007-041

007-042

007-045

007-045

007-045

007-045

007-046

007-047

007-047

007-048

007-048

007-048

007-048

007-049

007-049

007-050

007-050

007-050

007-050

007-050

007-051

007-051

007-051

007-051

B  LEUVEN01

B  LEUVEN01

B  LIEGE01

B  LIEGE37

CH BERN01

CH BERN01

CH GENEVE01

CZ OLOMOUC01

CZ OLOMOUC01

CZ PRAHA07

D  LEIPZIG01

D  WURZBUR01

F  LYON03

F  LYON03

F  PARIS002

F  PARIS002

F  PARIS002

F  RENNES01

F  RENNES01

F  TOULOUS01

G  ATHINE01

G  ATHINE01

G  KOMOTIN01

HR SPLIT01

HR SPLIT01

HR SPLIT01

HR SPLIT01

HU BUDAPES01

HU DEBRECE01

HU DEBRECE01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BENEVEN02

I  BENEVEN02

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

1

1

4

3

2

4

1

1

5

2

2

1

1

1

1

1

1

3

2

7

1

4

10

1

3

5

1

1

10

1

1

2

2

3

9

4

1

1

1

1

5

1

1

4

1

Programa de
Movilidad Suiza-
Europa
Programa de
Movilidad Suiza-
Europa
Programa de
Movilidad Suiza-
Europa

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

SIN BECA. ExEras.

10

10

9

9

6

6

9

10

10

9

5

9

9

9

9

9

9

9

9

9

10

10

9

5

5

5

5

9

9

9

10

10

10

10

9

9

9

9

9

9

9

4.5

4.5

4.5

4.5

Meses Tit.

242

242

245

242

228

228

228

242

228

228

242

242

228

228

242

228

213

242

242

228

228

228

228

242

228

242

242

228

242

242

228

242

242

242

242

242

242

245

245

245

242

242

242

242

242

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota 

  1.500

  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  1.500

  0.000

  0.000

  2.000

  1.500

  2.000

  0.000

  1.000

  1.500

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.500

  1.000

  0.000

  0.000

  1.500

  0.500

  0.000

  0.000

  1.000

  0.500

  1.000

  0.500

  0.000

Ling Total
Nota

  9.118

  8.460

  8.500

  6.145

  6.691

  6.671

  6.780

  9.420

  7.725

  8.688

  6.520

  7.220

  6.982

  7.792

  9.187

  6.105

  6.484

  6.878

  6.820

  7.504

  6.920

  6.540

  6.028

  8.020

  5.840

  6.229

  5.816

  8.283

  6.400

  6.210

  7.423

  7.422

  7.770

  7.067

  6.863

  6.830

  7.990

  8.750

  8.860

  8.740

  7.720

  7.370

  6.150

  6.650

  7.100

Exp  
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COLL MIRANDA LUIS

NAVARRO MESA RODRIGO

ESQUEA GARCIA YANDER ALEXIS

GONZÁLEZ EL AIDI DAVID

MORENO LUZON ANA LUCIA

MANZANO PEREZ FERNANDO

CARDENAS ANDRADE PATRICIA

CAPARROS CAMPOY FRANCISCA DE
LOS A
HUERTAS HIDALGO CARMEN

ARBOL CORDOBA REBECA MARIA

ARANCE NAVARRO LUCIA

OLIVER RUBIO ANGELES

VÁZQUEZ RENA RUBÉN

GONZALEZ RICO MARTA

NOVI BELLÓN CLARA

GONZALEZ PUERTA NEREA

RECHE MORILLAS JUAN JOSE

SANCHEZ GOMEZ CECILIA

GOMEZ CALATAYUD NEUS

VEGA RODRIGUEZ FRANCISCO

GOMEZ RUIZ CARLA

CASTILLO MESAS LAURA

PEREZ PALOMARES LAURA

HERRERA GARCIA LUCIA

RANCAÑO GAMBOA PABLO IGNACIO

QUERO DONOSO LUCIA

MOLINA CONSUEGRA MARIA DEL
AMOR
PRIETO DELGADO DANIELA

SANCHEZ DE MORA MURIANA ELISA

VADELL BLANCO BRUNO

PAYAN MARTINEZ MARIA

MORENO ARAGON ANGELICA
CARIDAD
ARREBOLA ARANDA CARMEN MARIA

ARANDA SANCHEZ LUIS

DELGADO GALINDO JOAQUIN

LOPEZ MARTIN LAURA MARIA

ALARCON MORENO LUCIA

CHASI RAMOS ALISON DENNIS

MALAGON VILLEGAS VICENTE

VALVERDE CERVILLA FRANCISCO
LUIS
DIAZ MARTINEZ JOSE PASCUAL

ROMERO RODRIGUEZ DAVID

CANTERO COBIAN MARIA

PERALTA BLANCO PAULA

ERASO GOMARIZ PABLO

CARBONERO PEDROSA ADOLFO
JESUS
CRESPO ORTI MANUEL

  7.101

  6.585

  7.054

  6.825

  6.800

  6.279

  7.730

  7.661

  8.208

  7.062

  6.489

  6.456

  6.443

  6.364

  8.863

  8.439

  8.020

  7.843

  7.597

  6.986

  6.786

  8.858

  8.380

  7.867

  7.694

  7.675

  8.704

  8.420

  8.276

  8.020

  7.309

  7.270

  7.235

  7.230

  7.880

  7.657

  7.278

  7.086

  8.430

  8.390

  7.470

  7.420

  7.232

  7.400

  7.367

  7.220

  7.913

007-052

007-052

007-115

007-115

007-053

007-053

007-055

007-055

007-057

007-057

007-125

007-125

007-125

007-125

007-058

007-058

007-058

007-058

007-058

007-059

007-059

007-061

007-062

007-062

007-062

007-062

007-063

007-063

007-063

007-063

007-064

007-064

007-064

007-064

007-066

007-066

007-066

007-066

007-067

007-067

007-067

007-067

007-067

007-068

007-069

007-069

007-070

I  CAMPOBA01

I  CAMPOBA01

I  CHIETI01

I  CHIETI01

I  ENNA01

I  ENNA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FOGGIA03

I  FOGGIA03

I  FOGGIA03

I  FOGGIA03

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  LECCE01

I  LECCE01

I  MILANO01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI03

I  NAPOLI03

I  NAPOLI03

I  NAPOLI03

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PAVIA01

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

I  PISA01

10

8

8

3

7

1

3

2

1

1

4

2

8

7

1

2

1

2

2

10

8

1

5

3

3

2

2

4

1

1

2

7

3

8

1

2

1

1

3

1

10

3

4

5

1

3

1

9

9

5

5

9

9

10

10

6

6

5

5

5

5

9

9

9

9

9

9

9

9

10

10

10

10

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

242

242

242

242

242

242

245

228

242

242

242

242

242

242

242

228

242

242

242

242

245

228

242

242

242

242

242

245

213

242

242

245

213

242

242

228

242

242

242

242

242

242

228

242

228

242

242

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota 

  1.000

  0.500

  1.000

  0.500

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  1.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.500

  0.500

  1.000

  1.000

  0.000

  1.500

  1.000

  0.500

  0.500

Ling Total
Nota

  6.101

  6.085

  6.054

  6.325

  6.800

  6.279

  6.730

  6.661

  6.708

  7.062

  5.989

  6.456

  6.443

  6.364

  7.863

  8.439

  8.020

  7.343

  7.097

  6.986

  6.786

  7.858

  7.380

  6.867

  6.694

  7.675

  8.704

  7.420

  6.776

  8.020

  6.809

  7.270

  6.735

  7.230

  7.880

  6.657

  6.278

  6.086

  7.930

  7.890

  6.470

  6.420

  7.232

  5.900

  6.367

  6.720

  7.413

Exp  
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UREÑA LEGAZA LUCIA

DE JUAN LOPEZ PATRICIA MARIA

SANCHEZ FERNANDEZ PAULA

LEYVA FERNANDEZ MARIA

PEREZ DIAZ IVAN

RANCHAL POZUELO DAVID

GARRIGOSA ROCA MARTA

RODRIGUEZ MOLINA ALEJANDRO
NICOLAS
GARCIA-LIGERO MIRALLES ANA

GUERRERO GONZALEZ CARLA

DEL VAS GUILLEN ANTONIO JOSE

ROJO GARCIA-GARNICA CARMEN
MARIA
PAYAN RODRIGUEZ AURORA

GARCIA ROMERO MARIA JESUS

RAMOS ORTIZ MARIA DEL ROSARIO

POMARES MATOS MANUEL

SUÁREZ GÓMEZ MARÍOLA

SANCHEZ JIMENEZ PASTORA

LOPEZ AGUILERA ALMA EVA

GARCIA CASTELLANO ALEJANDRA

DIAZ MARTINEZ LUCIA

CALIZ MONTORO SARA

VERA HURTADO SELENE MARÍA

ROJAS REJON RODRIGO

RODRIGUEZ RUBIÑO PABLO

ESCUDERO GUTIERREZ MIGUEL

DOPICO GANTES RAUL

DALY  MAXIMILIAN FRANCIS

REQUENA PAREJO TOMAS PEDRO

SOLAS LOVERA PABLO

MALDONADO RODRIGUEZ JOSE
FRANCISCO
MORALES GONZÁLEZ ANGÉLICA

CARMONA CANO ALBA MARIA

ALONSO MOYA AINHOA

MARTIN SABIO MARTA

XING  LINLIN

FREIRE ELISEEV ALEJANDRO

SANCHEZ SANCHEZ ALEJANDRO

BOLIVAR IGLESIAS MAR

LLORENS CERDAN ALBERTO ARIEL

VILCHEZ VIVANCO MARIA
ENCARNACION
ZAMORA RUIZ ALBERTO

ABDALLES MESBAHI ABDELLAH

LOPEZ FERNANDEZ ANA

GARCIA MOLINA ALEJANDRO

LINARES URQUIZA RAQUEL

MORENO ARAGON LIDIA

  7.559

  7.435

  7.263

  7.212

  7.044

  6.948

  8.260

  7.830

  7.580

  7.578

  7.529

 11.254

  8.680

  8.360

  8.092

  7.680

  8.810

  8.112

  8.088

  7.475

  7.800

  7.530

  5.815

  5.739

  5.551

  7.585

 11.140

  5.620

  6.625

  6.488

  8.490

  7.810

  6.310

  6.490

  6.290

  9.334

  7.144

  6.509

  8.363

  6.929

  7.445

  7.419

  7.752

  6.600

  6.487

  7.960

  7.620

007-070

007-070

007-070

007-070

007-071

007-071

007-073

007-073

007-073

007-073

007-073

007-074

007-074

007-074

007-074

007-074

007-077

007-077

007-077

007-077

007-079

007-079

007-126

007-126

007-126

007-126

007-083

007-124

007-084

007-084

007-085

007-085

007-086

007-087

007-087

007-088

007-088

007-089

007-091

007-091

007-092

007-092

007-093

007-094

007-094

007-096

007-096

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  REGGIO01

I  REGGIO01

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  URBINO01

I  URBINO01

I  URBINO01

I  URBINO01

IRLGALWAY01

LT KAUNAS01

LT VILNIUS06

LT VILNIUS06

N  OSLO01

N  OSLO01

N  STAVANG01

NL GRONING01

NL GRONING01

NL LEIDEN01

NL LEIDEN01

NL MAASTRI01

NL UTRECHT01

NL UTRECHT01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  COIMBRA01

P  LISBOA01

P  LISBOA01

P  LISBOA109

P  LISBOA109

5

6

4

6

9

2

1

4

3

4

5

1

1

1

2

1

5

1

1

1

6

6

5

10

10

1

1

4

3

10

1

1

2

4

4

2

2

9

3

2

2

8

5

10

5

1

4

SIN BECA. ExEras.

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

10

10

5

5

5

5

9

5

9

9

9

9

4.5

10

10

9

9

10

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

228

242

245

228

242

242

242

242

242

242

213

228

245

242

228

228

242

213

242

213

242

242

242

242

242

228

242

242

242

242

242

245

242

242

242

242

228

228

242

213

242

242

242

242

242

245

242

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota 

  0.500

  0.500

  0.500

  0.500

  0.500

  0.500

  1.000

  1.000

  0.500

  0.500

  1.000

  1.500

  1.000

  0.500

  0.500

  1.000

  0.000

  0.500

  1.000

  0.500

  1.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  1.500

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  0.000

  0.000

  1.500

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.500

Ling Total
Nota

  7.059

  6.935

  6.763

  6.712

  6.544

  6.448

  7.260

  6.830

  7.080

  7.078

  6.529

  9.754

  7.680

  7.860

  7.592

  6.680

  8.810

  7.612

  7.088

  6.975

  6.800

  7.030

  5.815

  5.739

  5.551

  7.085

  9.640

  5.620

  6.625

  6.488

  6.990

  7.810

  6.310

  6.490

  6.290

  7.834

  7.144

  6.509

  6.863

  6.929

  7.445

  6.419

  6.752

  6.600

  6.487

  6.960

  7.120

Exp  
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FAC.DERECHOCentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Orden ObservacionesNota 

GURAU  ANDREEA MADALINA

PECHE JIMENEZ JOSE MARIA

ESTEVEZ JIMENEZ CAROLINA

RUIZ PADILLA ALEJANDRO

ANGULO PAREJA IGNACIO JOSE

FRAILE ARIAS VICTOR

RODRIGUEZ PADRON ALVARO

GARCIA GARRIDO ALVARO

PEREZ-HIDALGO FERNANDEZ
ALMUDENA CONCEPCIO
PEREA MUÑOZ JULIA

CASALS GAMEZ ALEJANDRO

GALLEGOS TORRES MARIA

SALES DELGADO JAVIER

BRIALES GROSS JORGE

SERRANO JIMENEZ TOMAS

RODRIGUEZ JIMENEZ PAULA LUCIA

PÉREZ RODRÍGUEZ ÁNGELA

GARCIA VALLEJO LOURDES

OCAÑA GIL ELENA

CLAROS RUIZ NOELIA

COMAS MORILLAS LAURA

COMINO NOVO LUIS

RODRIGUEZ SERRANO NATALIA

GALDEANO HERNANDEZ JUAN

GARCIA DEL PINO CANDELA

CONDE FERNANDEZ FRANCISCO

BUENO SEGURA CAROLINA

BOGADO VARELA DAHIANA BELEN

FERNANDEZ LLORENS JUDIT

LAAGUILI  SALOUA

MEKBOULI MAKBOUL CHAYMA

WAHNON ROVAYO JAIME

  7.400

  7.349

  7.140

  7.690

  7.311

 10.264

  6.000

  9.001

  8.000

  9.070

  8.760

  6.832

  6.685

  6.408

  6.343

  7.311

  6.889

  8.500

  6.235

  6.097

  7.584

  7.461

  7.852

  7.832

  7.636

  7.633

  7.449

  7.318

  6.946

  6.941

  6.420

  6.165

007-096

007-097

007-097

007-098

007-098

007-099

007-099

007-099

007-099

007-100

007-100

007-101

007-101

007-101

007-101

007-102

007-102

007-103

007-116

007-116

007-104

007-104

007-106

007-106

007-106

007-106

007-107

007-107

007-107

007-107

007-108

007-108

P  LISBOA109

P  PORTO02

P  PORTO02

PL BIALYST04

PL BIALYST04

PL BYDGOSZ01

PL BYDGOSZ01

PL BYDGOSZ01

PL BYDGOSZ01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL TORUN01

PL TORUN01

PL WARSZAW01

RO BUCURES04

RO BUCURES04

RO IASI02

RO IASI02

SK BRATISL02

SK BRATISL02

SK BRATISL02

SK BRATISL02

TR ISTANBU03

TR ISTANBU03

TR ISTANBU03

TR ISTANBU03

TR ISTANBU21

TR ISTANBU21

7

1

4

1

1

1

1

1

9

1

1

1

1

5

1

3

3

2

3

6

1

7

1

1

1

1

2

6

5

8

10

10

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

9

9

9

9

9

4.5

4.5

4.5

4.5

10

10

4.5

4.5

4.5

4.5

9

9

9

4.5

4.5

9

9

5

5

5

5

10

10

10

10

9

9

Meses Tit.

242

228

242

242

242

213

213

213

228

242

245

228

213

242

228

242

242

228

242

228

213

242

228

242

228

242

242

242

228

242

242

242

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Fase

1406.5171 Suma total meses:Total alumnos :

1406.5171 Suma total meses Por Centro:Total alumnos Por Centro :

Nota 

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  0.000

  0.000

  1.500

  1.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  0.500

  1.000

  0.500

  0.500

  0.500

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

Ling Total
Nota

  7.400

  6.849

  7.140

  7.690

  7.311

  8.764

  6.000

  9.001

  6.500

  7.570

  8.760

  6.832

  6.685

  6.408

  6.343

  7.311

  6.889

  7.000

  6.235

  6.097

  6.584

  6.461

  7.352

  6.832

  7.136

  7.133

  6.949

  7.318

  5.946

  6.941

  6.420

  6.165

Exp  


